
MĚSTSKÁ POLICIE PŘÍBRAM 
Nám. T.G.Masaryka 121, 261 01 PŘÍBRAM I, CZECH REPUBLIC, tel./fax: +420 318 624 245, 156 

 

Č.j. 11/2013-MP/PB-TZ                 V Příbrami 12. 2. 2013   

 

 

 Dne 12. 2. 2013 v 02.40 hod. oznámil na tísňovou linku MP muž, že viděl, jak do 

prostoru vestibulu nádraží ČD Příbram vnikl oknem nějaký muž. Na místo ihned vyjela hlídka 

MP. Po příjezdu kontaktovala oznamovatele, který na dotaz sdělil, že shora jmenovaná osoba 

je patrně stále uvnitř budovy nádraží. Hlídka tedy prostřednictvím stálé služby MP na místo 

přivolala hlídku Policie ČR a další hlídku MP. Strážníci poté společně s hlídkou policie 

vstoupili do objektu, kde nalezli osmadvacetiletého muže. Hlídka dále kontaktovala osobu 

zodpovídající za provoz nádraží, která provedla zabezpečení budovy. Policisté si celou 

záležitost převzali za účelem dalšího vyšetřování. 
 

Vypracovala: Martina Růžičková 

 
 

JUDr. Milan Fára v. r. 

                    Městská policie Příbram 

 

 

 


